Podaci o proizvodu uponor

Uponor Classic alat za postavljanje kop&i 16/17mm I=920mm
1006295

- alat za pri¢vri¢ivanje spojnica cijevi na mrezu
- za Uponor Classic Master 16 i 17 mm pricvrS¢ivace
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Podaci o proizvodu

uponor

Uponor Classic alat za postavljanje kopé&i 16/17mm [=920mm

1006295

Tehnicki podaci
Iltem no EAN

Item no GTIN

Artikal (mjerna jedinica)
Duljina (1)

Z-mjera b

Koli€ina pakiranja 1
Koli€ina pakiranja 4
Packaging Material short PL1
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length

Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width
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4021598027978
04021598027978
kom.
920 mm
195 mm

1

100

PAP
06414905433193
06414905456383
912

19

1,13

249

Uponor d.o.o.

Dubravkin trg 2/1
10 000, Zagreb
Hrvatska

T +385(0)16197158

E croatia@uponor.com

www.uponor.com/hr-hr




